
به مناسبت روز دانشجو؛

حضور مدیرعامل پالایشگاه آبادان در نشست پرسش و پاسخ با دانشجویان

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان در دانشگاه آزاد واحد آبادان حاضر و در قالب نشست
پرسش و پاسخ به سوال های دانشجویان پاسخ داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، مدیرعامل این شرکت به مناسبت روز دانشجو در نشستی که 
به همین مناسبت در دانشگاه آزاد اسلامی واحد آبادان برگزار شده بود شرکت کرد.

اشتغال، آموزش، پروژه های مسئولیت های اجتماعی، محور عمده سوالات دانشجویان را تشکیل می داد.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان در پاسخ به این سوالات اظهار کرد: پالایشگاه آبادان در زمینه استخدام 
نیروهای بومی مدعی است چرا که تصویب سازوکار استخدام انحصاری بومی در وزارت نفت از آزمون جذب ۳۰۰ نفر 

آغاز شد و در ادامه در پالایشگاه های دیگر همچون بندرعباس و اصفهان نیز اجرایی شد.

حکیم قیم ادامه داد: در پروسه جذب این افراد یک مورد غیربومی وجود ندارد و ۹ نهاد بر صحت روند به کارگیری 
نظارت داشته و گواه این ادعا هستند.
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وی در رابطه با آموزش نیروها به راه اندازی مجدد مرکز فنی و حرفه ای و هنرستان شرکت پالایش نفت در ماه های 
اخیر اشاره کرد و افزود: روند به کارگیری مهارت آموزان به صورت تدریجی انجام می شود و در سال های آتی می 

توان شاهد استفاده از توان مهارت آموزان این مراکز در پالایشگاه آبادان باشیم.

قیم الزام شرکت ها برای استقرار در محل و استفاده از توان بومی را به عنوان دیگر تمهید فراهم شده برای اشتغال
جوانان منطقه برشمرد و به دانشجویان پیشنهاد داد نمایندگی شرکت ها را در منطقه فعال کنند.

مدیرعامل پالایشگاه آبادان در ادامه در رابطه با پرسش پیرامون پروژه های مسئولیت های اجتماعی از جمله پارک 
بانوان و بلوار خلیج فارس که هنوز اجرایی نشده اند، توضیح داد: پروژه پارک بانوان در گیر روند اداری و تامین محل 
برای ساختمان یکی از ارگان ها شد که مشکلات مرتفع و پیش بینی می شود تا سال آینده عملیات اجرایی آن پایان 

یابد.

وی اضافه کرد:  برداشتن دژ خاکی نیز به تشخیص نیروهای امنیتی نیاز به مین زدایی داشت که تلاش می شود تا 
موسم عید نوروز حداقل شرایط برای استفاده خانواده ها فراهم شود.

قیم در پاسخ به مطالبه دانشجویان برای فراهم کردن بستر بازدید از پالایشگاه آبادان، اظهار کرد: شرکت پالایش 
نفت آبادان تمام مقدمات لازم برای حضور دانشجویان در پالایشگاه آبادان در قالب  کاروان های راهیان پیشرفت را 

به عنوان هدیه روز دانشجو تقبل خواهد کرد.

مدیرعامل پالایشگاه آبادان همچنین از استفاده در محل از منابع کتابخانه شرکت پالایش نفت آبادان برای عموم 
شهروندان از جمله تمام دانشجویان را به عنوان دیگر خدمت به قشر دانشجو یاد کرد. 

وی در این نشست بر اهمیت علم آموزی تاکید و از دانشجویان توجه به علم کاربردی و خود اتکایی را خواستار شد.

قیم در رابطه با مسائل کارکنان ارکان ثالث نیز گفت: مطالبه کارگران را از سال ۹۲ دنبال می کردم و از جمله کارهای 
انجام شده برای نیروهای پیمانکاری شرکت پالایش نفت آبادان صدور همزمان نفت کارت برای این نیروها و کارکنان 

رسمی بوده است.


